Achon antiquis tholomaida vocatur

h; puteus licet vnus dicat' 4. cubitōe d̄spōnis tū sūt d̄sparis quantitatis

De isto fonte nūm' q̄ leuca ē t̄ras t̄rus

i fronte ciuitatis contra orientē vbi eam primo nabugodonosor et postea alexander fecerūt cōtiguā t̄re quantū iactus est lapidis. **O**rigenes ibidem in ecclia sancti sepulcri requiescit. **S**edes ep̄alis est i ciuitate ista h̄is suffraganeos heroniensem sidoniensem v achonensem ep̄os. **A**n̄ eius portam orientalem ad iactu duarum sagittarum inter harenas onditur lapis predicationis x̄ vbi exiit vocem mulier de turba dicens. **S**ecutus ventus qui te portauit v vbera q̄ luxisti. **I**ste lapis magnus est super q̄ ihesus pdicans tunc stetit v lucē i medio arenę positus sit nūq̄ tū arena opit' h; semp nudus emaret. **D**e tiro ad tres leucas modicas contra aq̄lonem ē flumen cleutherus de q̄ d̄ i mach. 12. **T**ransierit enim principes demetriū cū exercitu nullo flumen cleutherum. **D**e isto fluuio ad duas leucas ē carepta sidonior' an̄ cui' portam australem ondit capella in loco vbi behas propheta mansit ap' mulierē careptenam et onditur ibi cenaculū vbi quiescit v mulieris filii suscitauit. **I**n ad duas leucas est sidon vrb̄ fenicias an̄ cuius portam orientalem que nunc ē destructa est capella i loco vbi chanauca ad xp̄m venit rogans pro filia sua demoniaca i via q̄ ducit versus ituream et cesarē philippi. **S**idon q̄ fuit t̄pē x̄ est destructa h; ē alia pua de eius ruinis edificata cuius vna pars ē i corde maris v alia in colle. **A** sidone ad vna leucā contra orientem ē mons an̄ libani. **I**ncipit aut̄ mons iste super flumen cleutherū predictū et protendit vltq; vltra tripolim fere per quinq; leucas v nullo recedit a mari p̄ duas leucas v nisi iuxta tripolim vbi fere distat per tres leucas. **V**ltra sidonē ad nouem leucas ē nobilis i ciuitas v antiqua beritus. **E**p̄is huius ciuitatis vt supra dicit' est suffraganeus ep̄i tironensis. **E**t terminatur metropolis v tironens' vlt̄ ad tres leucas i fluuē q̄ passus crucis d̄ vlt̄ terminatur ibi p̄iarcatus ierosolimitan' v incipit ibi patriarchatus antiochenus et comitatus tripolitani. **D**e berito ad sex leucas o'tra mare est bibliū ciuitas prima de patriarchatu antiocheno h̄is ep̄m. **D**e ista d̄ in ese. ca. 27. i commendacōe t̄ri senes bibly et prudentes eius habuerūt nauas ad ministrū v̄arie suppellectil' ue. **D**e biblio ad 4. leucas est botrū ciuitas opulenta quod h; nūc funditus ē destructa. **I**n ad tres leucas est castrū nephi in mari sitū tē p̄ totū.

Origenes h; i ecclia sancti sepulcri requiescit

De fluuio cleu the vō scribitur primo machabeoz. 12.

Sidon q̄ fuit t̄pē x̄ ē destructa

In fluuio q̄ passus crucis d̄ terminatur patriarchat' ierosolimitan'

De Nephi castris distat libanus
per tres leucas ad cuius
pedem oritur fons ortorum

De nephi ad duas leucas est ciuitas tripolis
nobilis valde et fere tota in corde maris sita.
libanus distat ab ista ciuitate per tres leucas
ad cuius pedem oritur fons ortorum fluens in partem
de libano sicut dicitur in canticis fons iste humiliter
nasci videtur sed subito inualecens flumen facit de
hemens et magnus valde iste fons irrigat omnes
ortos et planiciem aut tripolim plura loca
religiosa constructa sunt super riuos eius et ecclesie
multe tribus aut fluminibus bene magnis mare
ingredi. De tripoli ad duas leucas est mons
leopardorum rotundus in aspectu et satis altus
distans de libano ad vnam leucam de monte
leopardorum at tres leucas contra aquilonem
fere est finis antilibani et ille libani Et vtriusque tractus
est castrum arachas quod arachas filius chanaan
edificauit post diluuium et suo nomine appellauit.

A fons est antiqua
ciuitas in qua habuit
rex iabin

Dan est ciuitas in
aquilonari parte
terre sicut sita

Vbi libanus et antilibanus
eminant est castrum arachas

De castro arachas ad dimidiam leucam contra
orientem est sui opidum quod sine filius chanaan fere
arachas post diluuium edificauit Et appellatur
nunc opidum in sinochi sed castro arachas et opido si
nochi est planicies magna et amena et fertilis
valde usque ad castrum brach in his in longitudine
leucas decem de arachas et sinochi usque ad aradum
dum aut dicitur quod aradum sita Est aut aradum insula
maris in qua aradus filius chanaan condidit ciuitatem
post diluuium vocauit eam nomine suo.

Aradum est insula maris
in qua aradus condidit

De hac dicitur in eze. ca. 27. filij aradij cum exercitu
tuo super nueros tuos in circuitu tuo. Distat
aut aradium a tiro per quinque dietas In aradio
beatus petrus multo tempore predicauit
cum antiochiam pergeret sicut in itinere
dementis legitur et dementis ibidem matrem
suam cepit. Ibi etiam beatus petrus primam
ecclesiam in honore beate virginis construxit que
hodie permanet. De antiodio ad septem
leucas est castrum margad fere hospitalis sancti
iohannis supra ciuitatem vallania vna leuca
distans a mari et in monte altissimo posita.
In ciuitate vallania et in fluuio eiusdem nominis qui
per ipsam preterfluit terminatur regnum iherosolimitanum.
Et incipit principatus antiochenus tracto ibidem
conuatu tripolitano. Distat locus iste ab antiocheni
ciuitate per octo dietas. et sunt quatuor
dietas ab isto loco usque antiochia. **De prima**

Belenas quondam
dan appellabatur
et supra hanc ciuitatem
oritur duo flumines
ior et dan qui iordanem
conueniunt

Ad aquas meron
iosue cum iabin et
24 regibus dimicauit

De antiodio ad septem
leucas est castrum margad
fere hospitalis

Secunda diuisio.
Et vna diuisio procedit ab achon
contra boream ad 4. leucas fuit
castrum vni mons fortis sed destructum est. Inde

Hic locus vocatur
planicies libani sicut regio
traconitidis

Ab achon et boream
est castrum dicitur magis fortis

ad 4. leucas contra boream est chorim castrum
munitum valde distans a tiro per septem leucas
In ad 4. leucas est ciuitas antiqua a lor dicitur
in qua habitabit rex iabin ille potens qui cum 24.
regibus pugnavit contra iosue ad aquas meron.
De qua ciuitate dicit iosue. 11. quod vna a lor munitissima
vorax flamma consumpsit distat autem
a tiro per octo leucas contra orientem De ea per sex
leucas contra aquilonem est belena ciuitas in pede
montis libani que sicut in libro iudicij dicitur primo
lathis dicebatur Et cum esset procul a sidone fere per
leucas. 10. et cum nemine quocumque societatis haberent
homines illi sita in regione robob ceperunt eam
filij dan et vocauerunt eam lecedam nomine patris
sui dan. Sed tamen simpliciter dan dicitur secundum illud Congregatus
est vniversus israel a dan usque berlabee.
Est enim hec ciuitas contra septentrionem tamen esse scilicet
Berlabee vero contra austrum. Sed in 4. regum.
Venit belias in berlabee iuda et iherosolima Et abiit in
desertum quod absque dubio ciuitati illi contigua
est et nunc giblin appellatur. Philippus autem cum esset
tetrarcha iherosolime et traconitidis regionis istam
ciuitatem scilicet belenas sicut dan suo nomine cesare
a philippi voluit appellari a grecis autem panicas
vocatur. Sed hodie hec nomina omnia cessauerunt
et contra belenas appellatur. Supra hanc ciuitatem
oriuntur duo fontes scilicet ior et dan in pede montis
libani que autem porta ciuitatis conueniunt in vnum
et iordanem fluum efficiunt. Iordanis autem post
longos circuitus que facit traconitidem et yherosolimam
separando inter capharnaum et chorozaim mare
galilee ingreditur. 4. leucas a cedar ciuitate que est
in monte sita est. Medio tamen loco inter belenas
et mare galilee quandam vallem ingrediens in stagnum
colligitur tempore resolutionis nuuij de libano
quod stagnum dicitur hodie ad aquas meron vbi iosue
cum iabin rege a lor et alijs 24. regibus dimicauit
et victor existens percussit eos usque ad aquas
in alerephoth et usque ad sidonem magnam fere per
octo leucas. Medietas huius vallis est in hac
2. diuisione que respicit aquilonem alia medietas
est in sequenti tertia diuisione constituta. Tercia
autem que est ultra hanc vallem et in litore iordanis
orientali per totum usque ad libanum qui est ad li
nistrum et usque ad montem hermon qui est contra
vulturum et usque ad ciuitatem befa que est ad ori
entem in monte sanz qui quingentis autem monte huius
appellatur in libro iosue planicies libani sicut regio
traconitidis pro eo quod aquis fluminalibus omnino ca